



دغدغه اصلی آمریکا تأمین امنیت رژیم صهیونیستی است

رئیس مجلس با بیان اینکه مسئله اصلی برای غرب درباره آغاز مذاکرات سرنوشت ملت فلسطین نیست، گفت: آمریکایی‌ها یک دغدغه بیشتر ندارند و آن امنیت رژیم صهیونیستی است که گاهاً برای تأمین این امنیت دم از صلح زده و در مواقع دیگر نیز دست به اقدام نظامی و جنگ می‌زنند...

رئیس مجلس با بیان اینکه مسئله اصلی برای غرب درباره آغاز مذاکرات سرنوشت ملت فلسطین نیست، گفت: آمریکایی‌ها یک دغدغه بیشتر ندارند و آن امنیت رژیم صهیونیستی است که گاهاً برای تأمین این امنیت دم از صلح زده و در مواقع دیگر نیز دست به اقدام نظامی و جنگ می‌زنند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی عصر امروز چهارشنبه در دیدار با اعضای مجمع سازمان‌های مردم‌نهاد حامی آزادی قدس طی سخنانی گفت: در عصر حاضر نهادهایی که جنبه‌های غیر دولتی داشته و در عرصه‌های مختلف نقش آفرینی می‌کنند شاید حرکاتشان در زمینه‌های بین‌المللی و تأثیراتی که دارند قابل قیاس با کارهای معمولی سیاسی نباشد.

وی با اشاره به اخبار منتشر شده در خصوص آغاز مذاکرات برخی گروه‌های فلسطینی با اشغالگران قدس، اظهار داشت: این روزها راجع به آغاز گفت‌وگوهای سازش صداهایی شنیده می‌شود، علی‌رغم مواضع نیروهای فعال در زمینه فلسطین و اینکه آنها اعلام کردند که این موضوع یعنی مذاکره با اشغالگران در واقع به اسرائیل کمک می‌کند، علی‌رغم همه این موضوعات این مذاکرات مسیر را برای آمریکا نیز هموار خواهد کرد.

رئیس مجلس با طرح این سؤال که چرا موضوع فلسطین در دالان‌های مذاکرات هیچ‌وقت به آرامش نمی‌رسد، تصریح کرد: ریشه پاسخ این موضوع را می‌توان در تاریخ کشف کرد از زمان آغاز مذاکرات مسئله اصلی برای غرب سرنوشت مردم فلسطین نبوده است و در واقع آمریکایی‌ها نیز روی این موضوع تمرکز ندارند بلکه آنها دنبال تأمین امنیت برای صهیونیست‌ها هستند.

لاریجانی ادامه داد: تأمین امنیت برای رژیم صهیونیستی هم گاهاً با تلاش برای صلح و گاهاً با جنگ و حمله به کشورهای دیگر صورت می‌گیرد. آمریکا یک رژیم جعلی به وجود آورده است لذا باید برای آن رژیم امنیت‌سازی هم کند.

وی خاطرنشان کرد: آمریکا صحنه‌ای را در منطقه به وجود آورده ولی هدف دیگری را دنبال می‌کند البته در این بین برخی کشورهای منطقه هم طرح‌هایی روی میز می‌گذارند ولی معلوم نیست که چه دلیلی برای این کار دارند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: مسئله‌ای که همچنان زنده مانده، این است که انگیزه اصلی رژیم‌هایی مانند رژیم ایالت متحده آمریکا امنیت‌سازی برای اسرائیل غاصب است.

لاریجانی اضافه کرد: اوباما هم در انتخابات بعدی نیاز به یک تحریک دارد تا بتواند بگوید که من حرکتی انجام داده‌ام. اما ما علی‌رغم شعارهایی که وی مطرح کرد حتی ذره‌ای هم حرکت از رئیس‌جمهور آمریکا ندیده‌ایم.

وی افزود: متأسفیم که برخی گروه‌های فلسطینی به این راه کشیده شده‌اند راهی که دوباره برای اسرائیل تنفس ایجاد خواهد کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت که آنها احساس می‌کنند که فضای چنده‌ای علیه رژیم صهیونیستی به وجود آمده است به خصوص پس از اقدام صهیونیست‌ها علیه کاروان آزادی این فضا شدت بیشتری گرفته لذا آنها می‌خواهند این فضا را تغییر دهند. لاریجانی خاطرنشان کرد: دشمنان با هدف‌گذاری تغییر فضا با قطعنامه‌سازی علیه کشورها و متهم کردن حزب‌الله در این زمینه اقدام کرده‌اند تا از این طریق سازش مصنوعی هم ایجاد شود. البته باید گفت که در این اقدام خود موفق نبوده‌اند چرا که حرکت با دقت حزب‌الله مانع از تحقق اهداف آنها شده است.

وی تصریح کرد: ما مصمم هستیم که از فلسطین و ملت مظلوم این کشور دفاع کنیم البته این اقدام را وظیفه شرعی خود می‌دانیم و با اعمال فشار دست از این راه برنخواهیم داشت.

رئیس مجلس اضافه کرد: اگر آمریکایی‌ها فکر می‌کنند که می‌توانند از درون این گونه اقدامات فضایی برای خود ایجاد کنند، باید بدانند که خیلی زود شکست خواهند خورد.

لاریجانی اضافه کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به بیداری اسلامی در موضوع فلسطین داریم البته نیروهای آشنا به موضوع فلسطین و جمعیت‌های دفاع از مردم فلسطین باید با ابتکارات خود در صحنه حضور داشته و نشان دهند که نسبت به سرنوشت مظلوم فلسطین هم‌عقیده هستند.

وی با بیان اینکه مسلمانان نسبت به مردم فلسطین هم‌سرنوشت هستند، تأکید کرد: در شرایط فعلی نیاز است که نیروهای فعال ظهور و بروز بیشتری داشته باشند.

لازم به ذکر است که پیش از سخنان لاریجانی حجت‌الاسلام رحیمیان نیز طی سخنانی گفت که نقش امام در شکوفا کردن نهضت فلسطین حیاتی و سرنوشت‌ساز بوده و از آن زمان که عنصر اسلامیت و نگاه امام به مسئله فلسطین و مبارزات این ملت افزوده شد آنها پیروزهای مکرری داشته‌اند که نهایتاً به شکل‌گیری نهضت‌های اسلامی از جمله جهاد اسلامی و حماس شده که در نتیجه افول استکبار و صهیونیسم بین‌الملل و همچنین پیروزی مقاومت و ملت‌های اسلامی محقق شده است.